
 

                                ZARZĄDZENIE  NR 17/2012 

                            WÓJTA  GMINY  KIEŁCZYGŁÓW  

                            Z DNIA 30 SIERPNIA  2012  R. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Klubu Dziecięcego.  

            Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 14 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U.Nr.45, 

poz.235 z póżn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

                                          § 1 

Powierzam Pani Agnieszce Maliszak pełnienie obowiązku Dyrektora Klubu Dziecięcego w 

Kiełczygłowie. 

                                          § 2 

Pelnienie obowiązków Dyrektora powierza się na okres od dnia 31 sierpnia 2012 r. do 

dnia 31 grudnia 2012 r. 

                                          § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

               

 


